
 

 

２０２０年４月 1 日 

 

お得意様各位 

 

営業に関するご案内 

 

 

日本レンズ工業株式会社 

営業部 

 

 

 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大の中で、眼鏡店様におかれましては皆様のご健康とお客様の安全確保にご

苦労されていることと思います。 

 

眼鏡業界全体としても、供給困難や来客数の減少など、厳しい局面を迎えておりますが、 

弊社は現在のところ問題なく、通常納期で商品を出荷しております。 

お求めの眼鏡レンズの仕入にお困りでございましたら、弊社までお問い合せ頂ければ幸いです。 

 

今後影響がさらに拡大し、やむを得ず営業時間・眼鏡レンズの供給納期を調整となりました場合は改め

てお知らせいたします。 

 

 

以上 

 

 

大阪府岸和田市下松町 2 丁目 3 番 25 号 

日本レンズ工業株式会社 

TEL 072-423-2421（代） FAX 072-438-0187 


